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Perşembe

08:15 ÖTE5190 Eğitimde Yapay Zekâ
Uygulamaları (YL) 

Doç. Dr. Müzeyyen BULUT ÖZEK
09:15 ÖTE5260 Eğitimde Dijital Oyunlar ve Oyunlaştırma 

(YL)
Dr. Öğr. Üyesi Habibe GÜNEŞ

10:15 ÖTE5110 Öğretim Teknolojilerinin
Temelleri (YL)

Prof. Dr. Yalın Kılıç TÜREL
11:15 EBE5005 Eğitimde İstatistik

Uygulamaları  (YL) 
Prof. Dr. Oğuzhan ÖZDEMİR

12:00
13:15 ÖTE5230 Özel Eğitimde Teknoloji

Destekli Öğretim (YL)
Doç. Dr. Zülfü GENÇ

14:15 ÖTE5200 Dijital Dönüşüm Robotik STEM (YL) 
Doç. Dr. Zülfü GENÇ

ÖTE5130 Nitel Araştırma Yöntemleri (YL) 
Dr. Öğr. Üyesi Büşra ÖZMEN YAĞIZ

15:15 ÖTE5210 Öğrenme Kuramları 
(YL)

Prof. Dr. Bünyamin ATICI
16:15 ÖTE5280 Öğretim Teknolojilerinde

Güncel Yaklaşımlar (YL)
Prof. Dr. Ahmet TEKİN

Cuma

08:15 ÖTE5260 Eğitimde Dijital 
Oyunlar ve Oyunlaştırma 

(YL)

EBE5005 Eğitimde İstatistik
Uygulamaları

 (YL)
09:15 Dr. Öğr. Üyesi Habibe 

GÜNEŞ
Prof. Dr. Oğuzhan ÖZDEMİR BTÖ7280 Meta Analiz 

(Doktora)
10:15 ÖTE5110 Öğretim 

Teknolojilerinin
Temelleri (YL)

ÖTE5190 Eğitimde Yapay 
Zekâ

Uygulamaları  
(YL)

“

11:15 Prof. Dr. Yalın Kılıç 
TÜREL

Doç. Dr. Müzeyyen BULUT 
ÖZEK

Prof. Dr. Ahmet TEKİN

12:00
13:15 ÖTE5200 Dijital Dönüşüm 

Robotik STEM (YL)
ÖTE5130 Nitel Araştırma 

Yöntemleri 
(YL)

ÖTE5210 Öğrenme Kuramları 
(YL)

BTÖ7100 Öğretim 
Teknolojilerinde

Teoriler, Araştırmalar ve
Yeni Eğilimler (Doktora)

14:15 Doç. Dr. Zülfü GENÇ Dr. Öğr. Üyesi Büşra ÖZMEN 
YAĞIZ

Prof. Dr. Bünyamin ATICI “

15:15 ÖTE5230 Özel Eğitimde 
Teknoloji

Destekli Öğretim (YL)

ÖTE5280 Öğretim 
Teknolojilerinde

Güncel Yaklaşımlar (YL)

Prof. Dr. Oğuzhan ÖZDEMİR

16:15 Doç. Dr. Zülfü GENÇ Prof. Dr. Ahmet TEKİN

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5392&eD=BSFC285R62&eS=43910 adresinden yapılabilir.
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